Zajmové krouzky:

SPORTOVNI SSK:

fotbalovy - Janousek (1. - 5.r.)

florbalovy - Dusek (7. - 9.r.)

florbalovy - Kovac (1. - 4.r.)

florbalovy - Kovac (5. - 7.r.)

karate -Simek (1.-9.r.)

télovychovny - DobeSova (1. - 8.r.)

OSTATNI:

Hudebné dramaticky 1.-4.r.

Sborovy zpév
Pocitacovy
Keramika
Anglicky jazyk
Francouzsky jazyk
Anglicky jazyk

Védecky krouzek

4.-9.r.
1.-7.r.
1.-7.r.
1.-2.r.
1.-9.r.
6.—9.r
7.-9.r.

Vondrova

Jesinova, Siklova
Glacova

Dostalova

Bienova (za poplatek)

Hudeckova

. Hudeckova

Dvorakova



